…to complete your network32
B design je kompatibilní s požadavkem na krytí IP54
* Výška v mm bez
nožiček, pro výšku
s nožičkami přičtěte
16-45mm
Typ
Výška
v U
Nosnost v kg
Rozměry v mm Rozměry včetně balení v mm Hmotnost včetně
balení v kgV* Š H Užitná hloubka V Š H
RSF-27-60/80 27 800 1311 600 800 790 1500 640 840 85
RSF-42-60/80 42 1000 1978 600 800 790 2160 640 840 112
RSF-45-60/80 45 1000 2111 600 800 790 2290 640 840 119
RSF-48-60/80 48 1000 2245 600 800 790 2430 640 840 123
RSF-27-60/100 27 800 1311 600 1000 990 1500 640 1040 109
RSF-42-60/100 42 1000 1978 600 1000 990 2160 640 1040 135
RSF-45-60/100 45 1000 2111 600 1000 990 2290 640 1040 142
RSF-48-60/100 48 1000 2245 600 1000 990 2430 640 1040 148
RSF-42-60/120 42 1000 1978 600 1200 1190 2160 640 1240 149
RSF-45-60/120 45 1000 2111 600 1200 1190 2290 640 1240 170
RSF-48-60/120 48 1000 2245 600 1200 1190 2430 640 1240 178
RSF-27-80/80 27 800 1311 800 800 790 1500 840 840 100
RSF-42-80/80 42 1000 1978 800 800 790 2160 840 840 134
RSF-45-80/80 45 1000 2111 800 800 790 2290 840 840 141
RSF-48-80/80 48 1000 2245 800 800 790 2430 840 840 147
RSF-27-80/100 27 800 1311 800 1000 990 1500 840 1040 124
RSF-42-80/100 42 1000 1978 800 1000 990 2160 840 1040 157
RSF-45-80/100 45 1000 2111 800 1000 990 2290 840 1040 165
RSF-48-80/100 48 1000 2245 800 1000 990 2430 840 1040 173
RSF-42-80/120 42 1000 1978 800 1200 1190 2160 840 1240 175
RSF-45-80/120 45 1000 2111 800 1200 1190 2290 840 1240 198
RSF-48-80/120 48 1000 2245 800 1200 1190 2430 840 1240 208
Rozvaděče řady PREMIUM poskytují neomezenou flexibilitu při plánovaní jejich konečného vzhledu – a to především díky
vyměnitelnosti horního a spodního krytu. V portfoliu naleznete 3 typy horních krytů a 9 typů spodních dílčích krytů. Lze tak
přizpůsobit umístění a typy otvorů pro vstup kabeláže do. Kryty vytvářejí unikátní rozhraní mezi systémy vedení a organiza-
ce kabeláže vně a uvnitř rozvaděče. Všechny uvedené kryty jsou použitelné pro rozvaděče řad RHF, RDF a RSF. Lze je dodat